
 

 

S ohledem na současnou epidemickou situaci upřesňujeme závazná 

pravidla pro účast na volební valné hromadě OFS Domažlice, 

svolanou na 10.dubna. 2021, vyplývající z USNESENÍ VLÁDY ČR: 

 

• Každý delegát valné hromady s hlasem rozhodujícím, host, kandidát  musí nejpozději do 

20,00 hodin dne 9.dubna. 2021 doručit elektronicky na E-adresu OFS Domažlice 

(ofsdomazlice@seznam.cz)  potvrzenou návratku účasti na VH a potvrzení       o 

negativním testu na COVID-19.  

• V případě absolvování testu v den konání VH, doloží potvrzení o negativním testu 

obratem, po jeho obdržení. V největší časové nouzi, doloží delegát výše uvedené na místě 

konání VH.  

• Potvrzení o negativním testu musí být potvrzeno buď zdravotnickým zařízením 

provádějícím test. Popřípadě zaměstnavatelem, v případě absolvování testu na pracovišti. 

Za pravdivost potvrzení nese odpovědnost zaměstnavatel. 

• tiskopis návratky bude k dispozici na úřední desce OFS Domažlice, v nejbližším termínu  

• VV OFS zve na volební VH dle volební řádu všechny kandidáty do volených funkcí.   

• S ohledem na co nejnižší počet účastníků, je ideální stav, pokud bude kandidát na funkci 

zároveň oprávněným delegátem klubu s hlasem rozhodujícím. Tedy statutární zástupce 

klubu či na základě předložené plné moci opravňující k účasti. 

• S ohledem na legislativní náročnost akce a hladký průběh voleb, bude přizván odborník 

na legislativu z řad členů FAČR a bude navržen na funkci předsedy volební komise.  

• Na VH bude poskytnuto hygienicky balené občerstvení (voda). Jeho konzumace bude 

umožněna jen mimo uzavřené prostory VH. Po celou dobu přítomnosti v prostorách není 

možné sejmout respirátor. 

• Pravidla pro organizaci  valných hromad OFS a KFS. (Zveřejněno GS FAČR dne 15.2.2021 

na základě Usnesení Vlády ČR ze dne 14.2.2021, číslo 127). 

1. je povoleno cestování za účelem účasti na zasedání VH, mimo okres 

2.  všichni účastníci VH jsou povinni mít po celou dobu účasti na VH nasazenou 

chirurgickou roušku, nebo respirátor s označení min. FFP2, 

3. rozestupy mezi jednotlivými účastníky VH musí být alespoň 2 metry, 

4.  každý účastník musí mít negativní test na covid-19, přičemž postačí test 

antigenní, který však nesmí být starší, než tři dny 

  

• Upozorňujeme kluby, aby sledovaly web OFS Domažlice, kde budou případně 

zveřejňovány další informace ke konání valné hromady, odkaz:    

Domažlice | Soutěže | FOTBAL.CZ 

mailto:ofsdomazlice@seznam.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/274#uredni-deska

